地块建设和使用监管协议书

甲方：龙门县农业农村局

法定代表人（或授权代表）：

地址：广东省惠州市龙门县龙城街道花围鼓楼

乙方：

法定代表人（或授权代表）：

地址：

甲乙双方经过友好协商，达成如下协议：

第一条 项目概况

1.1本项目用地位于龙门县龙田镇武深高速出口旁的龙门县

省级现代农业产业园区，面积为       平方米，用途为工业用

地，使用权年限 50 年。

1.2乙方于    年    月    日通过公开挂牌出让方式取得

上述土地使用权。

1.3 本项目用地须用于龙门县农产品加工项目。

第二条 甲方权利义务

2.1 土地自交付乙方后，甲方有权督促乙方按照龙门县农产

品加工项目要求动工建设。

 - 1 -

2.2 土地自交付乙方后，甲方有权督促乙方按照土地出让合

同及本协议书的约定动工建设，动工建设须取得《建设用地规划

许可证》、《建设工程规划许可证》、《建设工程施工许可证》及法

律法规规定必须的批准文件。

第三条 乙方权利义务

3.1乙方承诺本项目根据龙门县农产品加工项目要求进行投

资建设。

3.2 乙方承诺在土地交付起 1个月内动工建设（受不可抗力

影响的除外）。

3.3 土地自交付乙方后，乙方有责任、义务负责管理土地使

用权，避免土地被侵占、闲置。如发生争议，由乙方自行负责理

顺。

3.4 根据土地开发及使用规定，乙方开发土地过程中投资强

度必须达到 2000元/平方米以上。

第四条 违约责任

乙方须履行本协议对于投资强度、总投资规模等技术指标的

要求进行建设、生产、经营。如乙方未能达到承诺的指标，则按

如下约束条款处理：

4.1 项目建设的约定：本项目用地须用于龙门县农产品加工

项目，如乙方未能按本协议规定进行建设，则视为违约行为，甲

方有权要求乙方及时进行整改。如乙方未能按照甲方要求进行整

改，则按照相关规定及其他相关法律法规依法处理。

 - 2 -

4.2 乙方在经营生产过程中严重违反国家、省、市环保政策

和法律法规的标准和要求，并拒不改正或整改后未达标的，甲方

有权责令其改正，并建议县有关部门依照有关规定予以处罚，直

至依法盘整收回土地。

4.3 如遇不可抗力情况，则视情况影响双方商议部分免责或

全部免责。国家政策发生重大变化或调整，则视情况对相关考核

指标进行调整。

第五条 法律适用

有关本协议的签订、履行、解除等适用中华人民共和国的相

关法律法规。

第六条 争议解决

因本土地发生的争议由甲乙双方协商解决，不能协商的提交

甲方所在地人民法院诉讼解决。

第七条 附则

7.1 本协议一式肆份，甲乙双方各执一份，报送县自然资源

局、县住建局各一份备案。

7.2本协议经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章生

效。本协议签订后，双方积极展开相关工作，并落实具体条款。

7.3 本协议自双方盖章、签字之日起生效。

 - 3 -

                      （甲方盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：    年    月    日

                      （乙方盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：

日期：    年    月    日

 - 4 -